

G-it ApS

Vandværksvej 24, 5000 Odense C

CVR-nr. 37 37 28 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Kurt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	G-it ApS Vandværksvej 24 5000 Odense C
	CVR-nr.: 37 37 28 62
	Stiftet: 15. januar 2016
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Kurt Christensen, Direktør
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	QRT HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent- og servicevirksomhed, og dermed naturligt forbunden aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.756.245 kr. mod 7.751.292 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148.734 kr. mod -1.500.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Den forventede udvikling

Selskabet forventer for det kommende år en vækst i såvel omsætning som resultat, ikke mindst indenfor de nye forretningsområder. Moderselskabet har besluttet fortsat at sikre, at selskabets kapitalberedskab til enhver tid er tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	7.756.245	7.751.292
1 Personaleomkostninger	-7.043.281	-9.022.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-740.932	-546.269
Andre driftsomkostninger	0	-32.862
Resultat før finansielle poster	-27.968	-1.850.494
Andre finansielle indtægter	658	1.130
2 Øvrige finansielle omkostninger	-121.424	-66.480
Resultat før skat	-148.734	-1.915.844
Skat af årets resultat	0	415.481
Årets resultat	-148.734	-1.500.363
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	787.029	637.034
Disponeret fra overført resultat	-935.763	-2.137.397
Disponeret i alt	-148.734	-1.500.363

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	100.000	140.000
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.821.080	1.504.376
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.921.080</u>	<u>1.644.376</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	632.053	939.439
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>632.053</u>	<u>939.439</u>
Andre tilgodehavender	102.000	102.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.000</u>	<u>102.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.655.133</u>	<u>2.685.815</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.296.130	1.233.698
Igangværende arbejder for fremmed regning	210.367	92.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	820.100	538.944
Udskudte skatteaktiver	750.921	750.921
Andre tilgodehavender	580	44
Periodeafgrænsningsposter	14.794	26.050
Tilgodehavender i alt	<u>3.092.892</u>	<u>2.641.657</u>
Likvide beholdninger	647	5.419
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.093.539</u>	<u>2.647.076</u>
Aktiver i alt	<u>6.748.672</u>	<u>5.332.891</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	250.000	490.000
Reserve for udviklingsomkostninger	2.200.442	1.173.413
Overført resultat	-5.601.809	-4.666.046
Egenkapital i alt	-2.651.367	-2.502.633
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.485.036	2.634.183
Modtagne forudbetalinger fra kunder	822.811	949.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	343.162	578.520
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.543.171	1.791.334
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.009	1.588
Anden gæld	2.201.850	1.880.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.400.039	7.835.524
Gældsforpligtelser i alt	9.400.039	7.835.524
Passiver i alt	6.748.672	5.332.891

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	490.000	1.173.413	-4.666.046	-2.502.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-935.763	-935.763
Overført fra Overført resultat	0	0	1.027.029	0	1.027.029
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-240.000	0	0	-240.000
	<u>500.000</u>	<u>250.000</u>	<u>2.200.442</u>	<u>-5.601.809</u>	<u>-2.651.367</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.931.325	7.730.681
Pensioner	806.886	943.508
Andre omkostninger til social sikring	115.490	145.811
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>189.580</u>	<u>202.655</u>
	<u>7.043.281</u>	<u>9.022.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-27.368	16.271
Andre finansielle omkostninger	<u>148.792</u>	<u>50.209</u>
	<u>121.424</u>	<u>66.480</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.485 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt xx t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.296 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	632 t.kr.
Goodwill, domænenavne og rettigheder mv	100 t.kr.
Udviklingsprojekter	2.821 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med QRT HOLDING ApS, CVR-nr. 21685771 som administrationsselskab og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 23 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på t.kr. 97.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet har derudover af moderselskabet lejet lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder og en samlet forpligtelse på t.kr. 204.